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SENSI SEEDS - Pumpkin
Spice
Cena 31,50 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu
Pumpkin Spice to doskonały wybór dla hodowców z ograniczonym zapasem w ogrodzie. Wzięliśmy dwa ulubione przez tłumy
i utkaliśmy z nich smaczny smakołyk o niebiańskim zapachu. Połączenie genetyki Sour Apple i Animal Cookies, Pumpkin Spice
ma kuszący profil przypraw, słodyczy, ziemi i, co zaskakujące, jabłka.

Ogrodnicy uwielbiają sprawdzać codzienne postępy, gdy ta odmiana kwitnie i rozwija się w długie, masywne włócznie. Dodaj
odrobinę Pumpkin Spice do mieszanki, gdy szukasz odmiany, która jest zarówno podnosząca na duchu, jak i relaksująca.

Wzór wzrostu feminizowanej Pumpkin Spice

Morfologia feminizowanych nasion Pumpkin Spice wyraża się w tradycyjny sposób indica. Rośliny osiągają końcową wysokość,
która pod wieloma względami jest uważana za niską lub średnią wzrostu. Wraz z dolnym odcinkiem Pumpkin Spice wytwarza
znaczną ilość liści.

Bliskie odstępy międzywęzłowe i gęste ulistnienie sprawiają, że Pumpkin Spice jest doskonałym kandydatem do regularnej
defoliacji. Zaleca się zapewnienie odpowiedniego ruchu powietrza w obszarach upraw, aby zapobiec zastojom powietrza w
czaszy.

Pumpkin Spice jest feminizowana, więc hodowcy nie muszą uprawiać roślin przed seksem i kwitnie od 63 do 70 dni po
rozpoczęciu kwitnienia. Te typowe czasy kwitnienia sprawiają, że Pumpkin Spice jest kompatybilny z wieloma innymi
odmianami w ogrodzie.

Wpływy Indica są z przodu i na środku w kształcie Pumpkin Spice. Hodowcy często stwierdzają, że ta odmiana kończy się w
pomieszczeniu na krótkiej lub średniej wysokości około 90 do 120 cm. Ta spójna ekspresja sprawia, że Pumpkin Spice jest
idealny do małych namiotów i skrzynek do uprawy. Ogrodnicy na zewnątrz zauważą niewielki wzrost ogólnej wysokości,
średnio o ponad 100 cm na roślinę.

Plony feminizowanej przyprawy dyniowej przekroczyły oczekiwania dotyczące roślin niskiego wzrostu. Według doniesień
skromne plony dla ogrodników w pomieszczeniach wynoszą średnio 450 gramów na m2. Kultywatory zewnętrzne w ciepłym
klimacie mogą osiągnąć ponad 550 gramów na roślinę. Pumpkin Spice można uprawiać na różnych podłożach, w tym na
glebie, kokosie, hydroponice i żywej glebie.

Wiele dużych coli wznosi się nad głównym korpusem Pumpkin Spice. Doświadczeni hodowcy zauważą, że wpływ sativy wyraża
się w tworzeniu pąków. Pąki rosną w formie wydłużonej i w kształcie włóczni. Chociaż są wydłużone, hodowcy z przyjemnością
odkrywają, że pąki są gęste i masywne, pokrywając całą centralną łodygę. Piękne zielone liście pąków są rzadko pokryte
rdzawymi słupkami i warstwą błyszczących włosków, gdy są w pełni dojrzałe.

Hodowcy w cieplejszym klimacie zewnętrznym odniosą największy sukces w uprawie feminizowanych nasion Pumpkin Spice.
Nasza nowa odmiana preferuje środowisko śródziemnomorskie, aby rozwijać się w ogrodach zewnętrznych. Pumpkin Spice
naturalnie rośnie krzaczaste i nie wymaga treningu. Jednak technika SOG wykorzystuje naturalnie długie pąki w kształcie
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włóczni. Początkujący i zaawansowani hodowcy cieszą się łatwością, z jaką mogą uprawiać i utrzymywać Pumpkin Spice.

Efekt, smak i zapach feminizowanej Pumpkin Spice

Pumpkin Spice Feminizowane to mieszanka genetyczna 50% indica / 50% sativa, która ma równie duży wpływ na zapach,
smak i ogólny efekt. Ziemiste nuty w nosie, przyprawa na języku i relaksujące działanie są typowe dla odmian indica.
Genetyka sativa imponująco przyczynia się do słodkich zapachów, owocowych smaków i podnoszącego na duchu efektów
tego wspaniałego nowego szczepu.

Podróż z feminizowaną Pumpkin Spice zaczyna się od mrowienia w mózgu. Przybycie prawie jednocześnie jest radosnym,
mózgowym uściskiem, podnoszącym najcięższe nastroje. Artystom spodobała się ta odmiana, o której mówi się, że zwiększa
kreatywność niektórych osobowości. Następnie Pumpkin Spice płynnie zmienia biegi i otacza konsumentów falą relaksu od
stóp do głów. Świetny sposób na odpoczynek dnia.

Podczas fazy wzrostu Pumpkin Spice, ogrodnicy w pomieszczeniach wykryją słaby zapach w obszarze uprawy. Nie do końca
reprezentatywny dla końcowego profilu terpenowego, obecność kwiatowych i ziołowych aromatów miesza się z powietrzem w
pomieszczeniu. W miarę jak odmiana przechodzi w fazę kwitnienia, łagodny i przyjemny zapach staje się nieco wyraźniejszy.
Na zewnątrz te zapachy dobrze komponują się z rodzimą roślinnością.

Przygotuj się na złożony, ale uzupełniający się profil terpenowy emanujący z suszonych kwiatów Przyprawy Dyniowej.
Wszystko zaczyna się od znanego i ogólnego zapachu słodyczy, który z pewnością wywoła uśmiech na twarzach. Następnie
kojące ziemiste terpeny zaczynają zachęcać do odprężenia przy każdym wdechu suszonego kwiatu. Wreszcie rzadki i
przyjemny zapach soczystego jabłka uzupełnia złożony profil terpenowy Pumpkin Spice.

Pumpkin Spice Feminizowane to zabawna i nieoczekiwana paleta smaków dla hodowców. Po wysuszeniu i utwardzeniu ten
szczep wyciąga smaki z daleka w harmonijną i kuszącą miksturę. Chociaż jego obecność nie jest wyczuwalna przez nos, język
wyczuje esencję pikantnych, sosnowych smaków. Dopełnieniem pikantnego sosnowego elementu są ziemiste nuty i ziołowe
wyrazy. Nieoczekiwany, gwiazdorski smak dopełniający Pumpkin Spice to lekki, słodki, jabłkowy smak.

Typ: Feminizowane
Geny: Sour Apple X Animal Cookies
Genotyp: Indica 50% / Sativa 50%
Plon Indoor: 450 gr/m2
Plon Outdoor: 550 gr na roślinę
Wysokość Indoor: 90 - 120 cm
Wysokość Outdoor: Powyżej 100 cm
Czas kwitnienia: 63 - 70 dni

1szt. - 45zł
3szt. - 113zł
5szt. - 178zł
10szt. - 338zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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